82 e successiva delibera del
05/11/2019, n. 402 (FSC ANTE 2007 – FSC 2014/2020 – POC 2014/2020)

CATEGORIA PREVALENTE - OG3 - Classifica III

CATEGORIA SCORPORABILE-- OS21 - Classifica II

IMPORTO  DEI  LAVORI  compreso costi  per  la  sicurezza,  IVA  esclusa,  -  €  1.093.490,80  (Euro
unmilionenovantatremilaquattrocentonovanta/80)

COSTI PER LA SICUREZZA, non soggetti a ribasso, € 18.141,46 (Euro diciottomilacentoquarantauno/46)

IMPORTO  DEI  LAVORI  A  BASE  D’ASTA,  esclusi  IVA  e  oneri  per  la  sicurezza,  €  1.075.349,34,(Euro
unmilionesettantacinquemilatrecentoquarantanove/34) di  cui  €  89.970,56 (Euro
ottantanovemilanovecentosettanta/56)  per  manodopera,  art.  23,  comma,  16  del  D.Lgs.  18/04/2016 n.50 e
ss.mm.ii (nel prosieguo del presente verbale solo Codice appalti)

Codice Identificativo Gara – 8788728FC4

Codice Unico Progetto – H27H15001980002

Codice gara Sitas e-procurement U.R.E.G.A.